Leuze
EiirTF—2>—bk

BESREL Y
Bl mES: 50136559
LCS-2M30P-F20NNO-M12

BIR

- fEE

- YER

- ERHER
- EiRER

- BEEERT
- ®Hm¥—

- EE

- ToEYY

BEERBIHEANBYET EE C €

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HEEFELEKEETRIHENHYVET
Phone +49 7021 573-0« 7 7 7 A : +497021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn * 2025-12-02 1/6



BEREt Y - ERES: 50136559 « LCS-2M30P-F20NNO-M12

&S

HARMHR
2)—=X
BEER S,
RIALE h =B ERERR
BN
H7IL Y

NTA—XVATF—&

RIGRE U,
Dy 7L
mEHER

BEKUT N, &K (%TS A
BRERY. BX (%TSHS

ERHEEEN

Hh

FIRNALY FHIB

ALY FHH
'
EENESR

A4 FHBD A

FHT

ALY FILAT K
A4 Y FOBERE

A RE
ALY TFUIRERE

dAxU%
ARIEH

ARI 3
Hae

AV Z0ER
ESA)
247
E7)
I
d—F4>7

RO T

48

SE (ERxRE)
ESAT

B A&
EEOEM
BEERKTSAFYY
REEORM
HIN—DEH
ERESE

5)
)

Leuze electronic GmbH + Co. KG

LCS-2
2 ...20 mm
16.2 mm

AR 4 3 A B UE
EiRRE

10...30V, DC
0..10%

10 mA

10 %

5%

200 mA

1 &%

FIORINAL Y FHA
DC

dAx0%1, E> 2
NZ22 AR, NPN
X—2 (NO)

100 Hz

1 8%

FEln
EPaltdia
ARTZYT
M12

FA

=B

4 &
AJd—R

)T —IR

30 mm x 98 mm

M30 x 1.5 mm
=L REAT
TIARFYY
RUTFL> (PBT)

TZAFY Y, RIVTFL> (PBT)
TSAFY Y, RUTFL> (PBT)

102 g

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com « www.leuze.com
Phone +49 7021 573-0« 7 7V A : +49 7021

573-199

BIELRT

RROEHE
LEDD#
ar~o-—72

a2 hO—Z O
REALEEEEER

BRT—2X
BAEBE. BER

FOEE

REEM
REEM
BEISE%E

BIERE
TENY

T 7L #hE
7=
TVEZT
T
HBII>
04K
RiEE R
IRFA b
TR+ HE
Fap:
Iz/-)
IFL>JUa-)

7L AVR228 L V502 (HfE )

JgL—>
HZA
g
ZIN—

Y N S S
R, RS54
R

=R

KER
NEW
XZ 2 HiE
BARZ
F40Or
SRMEAE

Fid
RUFIR
RUTIRATILHRE
BAR—I
PTFE
AEAZA
B

w

Vi
EXVRE AN
W

Leuze

LED

1 B2k

RILFE—VRTFUaX—8

RERE

=30

-25 ...

IP 67
1l

IEC 60947-5-2

0.75

0.1...

0.85

0.7 ...

0.4
0.1
0.15
0.1
0.15

0.15 ...

0.05
0.85
0.93
0.35

0.15 ...
0.2..

0.98

0.15 ...
06 ..
0.1...

0.5
0.05

0.25 ...

0.2

0.2..

0.25
0.1
0.3

0.15 ...
0.1..

0.1
0.2
0.35

0.15 ...

0.25
0.15

AREFEBR<EETIERNHNET

70 °C

0.25

0.85

0.3
0.55

0.9

0.85

0.4

0.3

0.5
0.3

0.3

jpn + 2025-12-02

2/6



BEREt Y - ERES: 50136559 « LCS-2M30P-F20NNO-M12

&S

BRI EES
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

TEK

IRNTOFERTEIIX—RNIL

85365019
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27274201
27274201
27274201
27274201
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715

/A

73

M30x1,5
|
o | | |
N1 I T
n
o
L
o
o~
@ 276 CE\\\
=
M12x1
]
= +
(2]

A
B
C

BHE
LED#E
RFvvax—a

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com « www.leuze.com
Phone +49 7021 573-0« 7 7V A : +49 7021
573-199

Leuze

AREFEBR<EETIERNHNET

jpn + 2025-12-02

3/6



BEREt Y - ERES: 50136559 « LCS-2M30P-F20NNO-M12

E XAV ER

dRI5%1

e

RV ZDOESH

ESA

BAT

E=v7

B

d—F424

[ E RS

1 +10...30 V DC

2 n.c.

3 GND

4 ouT

B #R K]
1 BN

=)
/|4 BK

3 iy BU

FEERTR

LED FARATL—

1 ', OEHRAT

B+ —

#m%E : LCS-ABBBC-DDDEFF-GHHHIJJJ KK

LCs BERE
LCSHEREXN Y
A )—=X

1: ) —X1RRF &"
2:2 1) —=R2"7 RNV AR"

BBB 18
M12: AR M12x 12U —X
M18 : AZXS M18x 1) —X
M30 : A% M30x 1.5 ) —X

Q40:F 1 —T RO V=X, KE40mm
Q54:F 1 —7 RO ) —X, KE54mm

© NIZ 2 THH
B : EiR
M: &8
P: 75 AF v U/PBT
T:PTFE

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

Leuze

=P
BHaea
AT Y
M12

FA

£y |
4
Ad—k

— AN

P

ER

ARAY FHAIAA Y FIRE

info@leuze.com * www.leuze.com HREFEE<SEETRHERNHYET
Phone +49 7021 5730« 77V A :

573-199

+49 7021
jpn + 2025-12-02 4/6



BEREt Y - ERES: 50136559 « LCS-2M30P-F20NNO-M12

o Leuze

DDD B EE / B A%
FO3: MR HRAER 3.0 mm/ > —I)L RZA 7 AEA
FO4: BB RS 4.0 mm/ =)L RE A7 AEA
FO5: BRI HRAER 5.0 mm/ > —I)L RZ A7 AEA
FO6: BRI HRAZR 6.0 mm/ > —I)L RZ A7 AEA
FO8: MR HRAEM 8.0 mm/ > —I)L RZ A7 AEA
F10: A& HRFEH 100 mm/ =)L R& A7 REA
F15: BB HRFEHE 150 mm / =)L RZ A7 RAEA
F20: BaA& HRFEMH 20.0 mm / =)L R&Z A7 REA
NO6: B2 #l e IR REIE 6.0 mm / IEZ — )L RZ A 7 WEKA
NO8 MR HRFAEE 8.0 mm /I —IL RR AT AET
N10 : B H PR R &F 10.0 mm / 2 — L RZ A 7 WEHA
M15: BRI PR A& 15.0 mm / IES— )L RZ A 7 REA
N25: B #l e H PR REIE 25.0 mm / EZ — )L RZ A 7 WEA
M30: BB H PR R ETF 30.0 mm / 3E>—I)L R&Z A 7 WEA

E k1
B7L—U8XUTX—Y
N:NPN
P:PNP

FF oy Ex
NC:7L—%
NO:X—%
NP : 7’09 2 ATJ#E
G BT —7)
Kor—7 )L
HH:T—7 )L
HHH T—7ILEE
020 : £&2,000 mm
003 : &&300 mm
B T—T )L
| T—7 L HH
P: PUR
T:PTFE
V: PVC

JJJ BRMNER

M08 : M8AF 72U A%V &, 31

M12 - MI2AFEZ7 SV ARV R, 488 (759
KK LB

LIOU>Y Y- A2V B—TIT—A

TT4—F4>

ZUE L BRIEFERL

& MATEERTXNTOTFNARZALT DY ANE, Leuze® T T 7H A hwww.leuze.comiZH V) £F,

N,
\
¢l

A BHCA - o AR RE<EE () |

L CORBRERE—TTAEOY—TREL, BAOREBEOLLOEOTREHY ELA,
L CORBIEEREOHKNBIETEET,
OCEAEBNICHRUEERESFEALTIEZL,

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HREFEE<SEETRHERNHYET
Phone +49 7021 573-0« 7 7 7 A : +497021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn * 2025-12-02 5/6



BEREt Y - ERES: 50136559 « LCS-2M30P-F20NNO-M12

ToeHU

OV 2@&E- OxI92T7—7)

HmES B Hm
,g 50130654 KD U-M12-4A-P1- EHEER
. 020
,.‘ 50130657 KD U-M12-4A-P1- BRI
. 050

Leuze

gﬁg

G

ORIV 1 ART ST, M12, AR, XA, A-FFS51L, 4 -&
AFTSY, LED: WLk

OAXRV R 2: A—=T U Kig

=LK WWZ

r—7)L&: 2,000 mm

> —ANFEM: PUR

ORI Z 1 ARTZT, M12, #HE, XX, A-FFS51L, 4 -&
AFTZY. LED: WO X

ARV R 2: A—T > Kin

=R VWO R

r—7)L&: 5,000 mm

> —ANFEM: PUR

O FATERTNCOTIEFITATLDIANE, LeuzeD I I TH A NTTA FTLEBR—COXIVO—RETLHYET,

Leuze electronic GmbH + Co. KG

info@leuze.com « www.leuze.com

Phone +49 7021 573-0+ 7 7 V& : +49 7021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199

AREFEBR<EETIERNHNET

jpn + 2025-12-02 6/6



